

طی بیانیه‌ای اعلام شد؛

دعوت مدیرکل تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی از جامعه ورزشی برای شرکت در راهپیمایی روز قدس

مدیرکل تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی با صدور بیانیه‌ای خواستار حضور پرشور جامعه ورزشی از جمله پیشکسوتان، مربیان، قهرمانان، داوران و جامعه دانشجویان ورزشکار کشور در راهپیمایی روز قدس شد.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه ایسکانیوز، همزمان با فرارسیدن روز جهانی قدس، کمال جوانمرد با صدور بیانیه‌ای خواستار حضور پرشور جامعه ورزشی از جمله پیشکسوتان، مربیان، قهرمانان، داوران و جامعه دانشجویان ورزشکار کشور در راهپیمایی روز قدس شد تا همچون سال‌های گذشته حضوری باشکوه‌تر، مقتدرانه‌تر، منسجم‌تر و جدی‌تر در راهپیمایی روز جهانی قدس دوشادوش ملت بزرگ ایران جهت حمایت از مردم مظلوم فلسطین داشته باشند.

در ابتدای این بیانیه آمده است: نام‌گذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به نام روز قدس یادمان ماندگار امام راحل (قدس سره شریف) و نشانه تدبیر و دوراندیشی حکیمانه بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی است. حمایت از مردم مظلوم فلسطین و دفاع از سرزمین قدس شریف به نشانه شرافت امت مسلمانان جهان و فصل‌الخطاب آن‌ها و همچنین ندای آزاداندیشان جهان باشد.

در ادامه این بیانیه عنوان شده است: دولت آمریکا در آستانه برگزاری اجلاس منامه و رونمایی از طرح موهوم و سناریو سازش موسوم به معامله قرن، در منطقه خاورمیانه قرار دارد، امسال نیز در روز جهانی قدس جامعه بزرگ و بصیر ورزش کشور در کنار سایر اقشار ملت و با حضور در این راهپیمایی باید معادله معامله قرن را به هم بزنند و سناریو مخرب علیه مردم مظلوم فلسطین را خنثی کنند و در کنار هم و در صفوف به هم پیوسته در یوم‌الله روز قدس دوباره ذهن صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها رو آشفته نموده و مخالفت جهان اسلام را به اجلاس اقتصادی معامله قرن در منامه بحرین به گوش جهانیان رسانده همچنین بار دیگر ضمن تجدید بیعت با آرمان‌های متعالی امام راحل (قدس سره شریف) و اهداف مقدس انقلاب اسلامی و شهدای عزیز و منویات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، نشان خواهند داد به هیچ وجه از آرمان‌های امام عزیز خود دست نخواهند کشید.

در پایان این بیانیه آمده است: روز قدس، روز وحدت، شرافت و دمیده شدن جان تازه در کالبد جهان اسلام است که ملت شریف ایران با حضور پرشور و باشکوه در این راهپیمایی ضمن تجدید میثاق با ولی امر مسلمین جهان حضرت آیت‌الله‌العظمی الامام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) در خنثی کردن طرح موهن دشمن گام بلندی بر خواهند داشت.

انتهای پیام/